
                CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA 
ESTADO DO PARANÁ 

       RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208 
                                                                          E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com 

 

RUA AMÉRICA, NR. 149 – CEP: 86.820-000 CX. POSTAL 05 – FONE FAX: 43 429 1208 

PORTARIA Nº004/2018 

 

Súmula: Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor ocupante de cargo 

efetivo da Câmara do Município de Califórnia, Estado do Paraná. 

  

O Vereador Jean Carlos de Souza Neves, Presidente da Câmara do 

Município de Califórnia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

RESOLVE: 

 

ARTº 1º - Conceder ao Servidor IVAIR GRANADO BARREIRA, ocupante do cargo de Assessor 

Jurídico, suas férias regulamentares a que faz jus, referente ao período aquisitivo 2016/2017. Entre os 

dias 16.07.2018 a 14.08.2018; devendo o mesmo retornar as suas atividades profissionais a partir de 15 

de agosto de 2018.    

 

ARTº 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 16 de julho de 2018, revogadas as disposições em 

contrário.      

 

Registre-se, Publique-se. 

 

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 09 de julho de 2018. 

 

             

 

Jean Carlos de Souza Neves 

Presidente da Câmara Municipal 

 


